eos: * et Dominus subsannabit

Tunc loquetur ad eos in ira

Ego autem constitutus sum rex

ab eo super Sion montem san-

ctum ejus, * predicans præce-

Dominus dixit ad me: * Filius

meus es tu, ego hodie genui te.

Postula à me, et dabo tibi gen-

tes hereditatem tuam, * et posses-

sionem tuam terminos terre.

Reges eos in virga ferrea, *

et tamquam vas figuli confringes

eos.

Et nunc, reges, intelligite: *

erudimini, qui iudicatis terram.

Servite Domino in timore: * et

exultate ei cum tremore.

Apprehendite disciplinam, ne-

quando irascatur Dominus, * et

pereritis de via justa.

Cum exarserit in brevi ira

ejus, * beati omnes, qui confi-

dunt in eo.

Psalmus 3.

Domine, quid multiplicati sunt

qui tribulant me? * multi instr-

gunt adversum me.

Multi dicunt animæ meæ: * non

est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem, Domine, susceptor

meus es, * gloria mea, et exal-

tans caput meum.

Voce mea ad Dominum cla-

maui: * et exaudivit me de monte

sancto suo.

Ego dormivi, et soporatus

sum.

Christum ejus.

Dirumpamus vincula eorum: *

Psalmus 4.

Beatus vir, qui non abiit in con-

silio impiorum, et in via pecca-

torum non stetit: * et in cathedra

pestilentiae non sedit:

Sed in lege Domini voluntas

ejus, * et in lege ejus meditabitur

die ac nocte.

Et erit tamquam lignum, quod

plantatum est secus decursus aqua-

rum, * quod fructum suum dabit

in tempore suo:

Et folium ejus non defluet: * et

omnia, quaecumque faciet, pro-

sperabuntur.

Non sic impij, non sic: * sed

tamquam pulvis, quem projicit

ventus à facie terre.

Ideo non resurgent impij in ju-

dicio: * neque peccatores in con-

cilio justorum.

Quoniam novit Dominus viam

justorum: * et iter impiorum

peribit.

Gloria Patri, et Filio, * et Spi-

ritui sancto:

Sicut erat in principio, et nunc,

et semper, * et in secula seculi-

rum. Amen.

Hic versus gloria, semper di-

citur in fine omnium Psalmorum,

nisi aliter notetur.

Psalmus 2.

Quare fremuerunt gentes, * et

populi meditati sunt inania?

Adstiterunt reges terre, et prin-

cipes convenerunt in unum, * ad-

versus Dominum, et adversus

Christum ejus.

Dirumpamus vincula eorum: *

Cuestiónes de los comprendidos en el exar
queno de la año de 1690 en Mag. de D. D. D. D.

Dr. Gen. Aguirre

de Arguendillo

17

2º Tomo sólo

SEGUNDO TOMO

DEL ARTE DE

BIEN VIVIR, Y GVIA DE LOS CA-

minos del cielo, que contiene las meditaciones

de la vida y pasión de Christo nuestro

Señor, y el modo como se han de

meditar.

COMPUESTO POR EL MAESTRO